

LISTAS DEFINITIVAS Y NOMBRAMIENTO DE TRIBUNAL CALIFICADOR

ANUNCIO:

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid, en sesión ordinaria celebrada el 15 de noviembre de 2024, adoptó el siguiente acuerdo:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos en el proceso selectivo para proveer de **UNA PLAZA DE AGENTE DE IGUALDAD**, como personal laboral a tiempo completo, correspondiente a los procesos selectivos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid y creación de Bolsa de Empleo, EXPEDIENTE (ES/075/2022) con el código n.º 110.B.8 de la Relación de Puestos de Trabajo, categoría A2, por el procedimiento de concurso de méritos que se adjunta como Anexo I.

SEGUNDO. Aprobar la lista definitiva de aspirantes excluidos en el proceso selectivo para proveer de **UNA PLAZA DE AGENTE DE IGUALDAD**, como personal laboral a tiempo completo, correspondiente a los procesos selectivos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/075/2022) con el código n.º 110.B.8 de la Relación de Puestos de Trabajo, categoría A2, por el procedimiento de concurso de méritos, con indicación de las causas de exclusión, que se adjuntan en el Anexo II.

TERCERO. Formular a la Junta de Gobierno Local **la propuesta de nombramiento de los miembros del Tribunal Calificador** de las pruebas selectivas convocadas al efecto, de conformidad a lo establecido en la Base 5 de las bases que rigen el proceso selectivo para proveer de UNA PLAZA DE AGENTE DE IGUALDAD, como personal laboral a tiempo completo, correspondiente a los procesos selectivos de estabilización y consolidación de empleo temporal del Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid y creación de bolsa de empleo, EXPEDIENTE (ES/075/2022) con el código n.º 110.B.8 de la Relación de Puestos de Trabajo, categoría A2, aprobadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local celebrada en sesión ordinaria de fecha 16 de diciembre de 2022, según se detalla a continuación:

Presidente: Lisa Martín-Aragón Baudel.
Secretario: Miguel Ángel García López

• Vocales:

Alberto Matamoros MuñozNicolas Santafé Casanueva

Carlos Corrales Hernández

Suplente: José Luis Royo Nogueras Suplente: Mercedes Bueno Vico

Suplente: Andrés Jaramillo Martín Suplente: Luis Alejandro Bielsa Montoro Suplente: Rosa Esperanza Pérez Díaz

El anuncio del nombramiento del Tribunal Calificador ha sido publicado en el BOCM n.º 278 de 21 de noviembre de 2024

CUARTO. Dar traslado del presente Acuerdo a los miembros designados como integrantes del Tribunal Calificador del proceso selectivo, a los efectos del cumplimiento a lo establecido en la Base 7. **La fecha de constitución del Tribunal será el día 25 de noviembre de 2024.** El







LISTAS DEFINITIVAS Y NOMBRAMIENTO DE TRIBUNAL CALIFICADOR

lugar y la hora exacta será a propuesta del Tribunal y será publicada en la página de Web del Ayuntamiento.

QUINTO. Disponer la publicación del presente acuerdo en la web municipal: (<u>Estabilización</u> y Consolidación de Empleo Temporal | Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid).

ANEXO I RELACION GENERAL DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES075/2022 (1 AGENTE IGUALDAD) CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 (29/12/2022) B.O.E.: Núm. 147 (18/06/2024) B.O.E.: Núm. 149 (20/06/2024) Rectificación de errores.

N.º	DNI	APELLIDOS	NOMBRE
1	***8746**	ARRANZ MARTIN	M.ª CRISTINA
2	***3853**	FREIRE LEON	EVA

ANEXO II RELACION GENERAL DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS ALFABETICAMENTE

N.º EXPEDIENTE PROCESO: ES075/2022 (1 AGENTE IGUALDAD) CONVOCATORIA B.O.C.M.: Núm. 310 (29/12/2022) B.O.E.: Núm. 147 (18/06/2024) B.O.E.: Núm. 149 (20/06/2024) Rectificación de errores.

N.º	DNI	APELLIDOS	NOMBRE	OBSERVACIONES
1	***0137**	CUEVAS MARTIN	LUCIA	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (Titulación. No aporta título Agente de Igualdad)
2	***9588**	ESCENARRO PROBST	ISABEL	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3.4.c DE LAS BASES GENERALES (No presenta titulación)
3	***9857**	LOZANO HERRERA	TERESA	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (No presenta titulación)
4	***8427**	LUJAN SAN FELIX	ALMUDENA	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (Titulación. No aporta título Agente de Igualdad)







LISTAS DEFINITIVAS Y NOMBRAMIENTO DE TRIBUNAL CALIFICADOR

5	***5076**	MARRON REY	CAROLINA	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (Titulación. No aporta título Agente de Igualdad)
6	***6870**	NOVILLO GARCIA	CRISTINA	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (Titulación)
7	***1707**	PESQUERO RODRIGUEZ	YOLANDA	INCUMPLIMIENTO PUNTO 3 DE LAS BASES ESPECIFICAS (Titulación)

Bases Específicas ES075/2022 Agente de Igualdad:

Tercera. - Titulación exigible y documentación a presentar.-

Título de GRADO EN PSICOLOGIA o Titulación equivalente, Y TÍTULO DE AGENTE DE IGUALDAD.

En las Rozas de Madrid a fecha de la firma digital.

CONCEJAL-DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS (P.D. Acuerdo JGL, de 23 de junio de 2023) José Luis San Higinio Gómez

